
MYYNTIESITE
Lähetyspäivä 10.03.2026
Ulosottolaitos
PL 1 00067 ULOSOTTOLAITOS

Myyntinumero 360000481

  Ulosmitattu Traktorimönkijä (T3/Traktori) 
 

Myydään nettihuutokaupalla Huutokaupat.com -sivustolla ajalla 10.3. - 25.3.2026 klo 17:00 tai kolme minuuttia viimeisen
hyväksytyn tarjouksen jälkeen.

Vapaa myynti Ulosottokaaren 5 luvun 76 §:n mukainen myynti

Esittely Esittely sopimuksen mukaan.

Tiedustelut Ulosottoylitarkastaja Mikko Piironen Puhelin 0295658522, sähköposti 
mikko.piironen@oikeus.fi

Myytävän omaisuuden tiedotTraktorimönkijä (T3/Traktori) 
344-RAI
CF Moto, CFORCE450L, 2023
Matkamittarilukema 7716 km
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Käyttötunnit 284,2 h

Myyntiarvoon vaikuttavat
olennaiset tiedot

 Omistajan mukaan mönkijä on ajokuntoinen, mutta käsijarruvaijeri on poikki. Kauppahinta
ei sisällä arvonlisäveroa.

Muut tiedot  Traktorimönkijä myydään siinä kunnossa kuin se myyntihetkellä on. Ostajaehdokkaita
kehotetaan perehtymään myytävään kohteeseen ennen tarjouksen tekemistä. 

  
 Mönkijä on tuotu ulosottoon ajamalla.
  
 Myyntiesiteessä olevat tiedot perustuvat julkisista rekistereistä saatavissa oleviin

kyseistä traktorimönkijää koskeviin tietoihin eikä ulosottomies ole selvittänyt moottorin tai
sen lisälaitteiden mahdollista päästömuuntelua.

  

Asiakohtaiset myyntiehdot

Tarjousten esittämistapa Kohde myydään nostotarjouksin www.huutokaupat.com -internetsivustolla järjestettävässä
nettihuutokaupassa 10.3. - 25.3.2026 välisenä aikana. Huutokauppaan osallistuminen
edellyttää rekisteröitymistä. Tarjousten esittämisen määräaika päättyy klo 17:00 tai kolme
minuuttia viimeisen hyväksytyn tarjouksen jälkeen.

Ulosottolaitos ei vastaa palveluntarjoajan järjestelmän toimivuudesta. Korkein tarjous on se
tarjous, jonka palveluntarjoajan järjestelmä on korkeimpana hyväksynyt. Ulosottomies
päättää korkeimman tarjouksen hyväksymisestä tai hylkäämisestä erikseen.

Mikäli ostotarjouksia ei ole mahdollista antaa huutokaupat.com -palvelun kautta, voi
ostajaehdokas toimittaa ulosottoviranomaiselle kirjallisen ostotarjouksen, joka liitetään
osaksi nettihuutokauppaa korotusautomaatin mukaisena enimmäistarjouksena. Kirjallinen
tarjous on allekirjoitettava ja tarjouksesta tulee ilmetä tarjouksen jättäjän yhteystiedot,
tarjouksen enimmäismäärä sekä www.huutokaupat.com -palvelun kohdenumero, jota tarjous
koskee. Kirjallinen ostotarjous on sitova ja sen osalta noudatetaan samoja ehtoja kuin
nettihuutokaupassa. Tarjous tulee jättää viimeistään 24.3.2026 klo 12:00  kirjallisesti:
Ulosottolaitos / Vaasan toimipaikka, Korsholmanpuistikko 45, 3. krs, 65100 Vaasa tai
erto.vaasa.uo@oikeus.fi. Tämän jälkeen tarjoukset voidaan ottaa vastaan vain
Huutokaupat.com -palvelussa.

Ulosottolaitos ei vastaa palveluntarjoajan järjestelmän toimivuudesta. Korkein tarjous on
se tarjous, jonka palveluntarjoajan järjestelmä on korkeimpana hyväksynyt.
Ulosottomies päättää korkeimman tarjouksen hyväksymisestä tai hylkäämisestä erikseen.

Ulosottoviranomainen pidättää oikeuden lopettaa myynti tai jatkaa myyntiaikaa. 

Ostajan korvausvelvollisuus Nettihuutokaupassa jätetyt tarjoukset ovat sitovia. Mikäli tehty tarjous hyväksytään,
on tarjouksen tekijä velvollinen maksamaan tarjoamansa kauppahinnan ilmoitetun
maksuajan kuluessa. Tarjotun kauppahinnan maksamatta jättäminen voi johtaa
ulosottokaaren 5 luvun 25 §:n mukaiseen ostajan korvausvelvollisuuteen.

Vähimmäiskorotus 50,00 €

 Alin hyväksyttävä tarjous Ulosottomies ei kuitenkaan saa hyväksyä korkeinta tarjousta, jos ulosottomiehen arvion
mukaan tarjous alittaa selvästi omaisuuden käyvän hinnan paikkakunnalla.
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Maksuehdot Ostajan on heti suoritettava koko kauppahinta. Tarkemmat maksutiedot
ilmoitetaan ulosottovirastosta tarjouksen hyväksymisen yhteydessä. 

Muut tiedot Omaisuus on ulosmitattu ja se myydään ulosottomiehen toimittamalla vapaalla myynnillä
noudattaen soveltuvin osin ulosottokaaressa säädettyjä yleisiä huutokauppaehtoja.
Myyntiesite on suuntaa antava eikä se ole kattava kuvaus myyntikohteesta.

Ostajia kehotetaan tutustumaan hyvin myyntikohteeseen, myyntiesitteeseen sekä
liitteenä oleviin asiakirjoihin ennen tarjouksen tekemistä.

Muutoksenhaku Ulosottovalitus myynnistä ja myyntiin liittyvästä tai myyntiä edeltävästä toimesta on tehtävä
kolmen viikon määräajassa myynnistä lukien. Valitusosoitus liitetään myyntipäätökseen.

Mikko Piironen
ulosottoylitarkastaja

Yhteystiedot
Puhelin: 029 56 58800
Telekopio: 029 56 22611
Sähköpostiosoite: ulosotto.uo@oikeus.fi
Y-tunnus: 2302414-4 Ulosottolaitos / 0986674-0 Suomen valtio
IBAN: FI93 8129 9710 0163 61
BIC: DABAFIHH
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